
    



    	Poradna

	Kontakty

	Vše o nákupu
	Způsoby platby

	Způsoby doručení

	Termíny doručení zboží

	Obchodní podmínky

	Nákup na splátky

	Reklamace

	Odstoupení od kupní smlouvy

	Ochrana osobních údajů

	Nastavení cookies

	Záruční a pozáruční servis

	Průvodce nákupem

	Jak uplatnit slevový kód




	O nás
	O Marimex

	Ocenění

	Affiliate program Marimex

	Velkoobchodní spolupráce

	Zpětný odběr elektrospotřebičů




	Kariéra









	
    261 222 111 9 - 17 hod.









    PřihlásitRegistrace




    


        

            Přihlašte se

            
                	
	
                            E-mail:
                        	
                            
                        
	
                            Heslo:
                        	
                            
                        
	
                            Zapomněli jste heslo? 
                          
                        


            

          
            
                
                    
                        
                          

                          
                          Přihlásit přes Facebook
                  		
                    
                        
                          

                          
                          Přihlásit přes Google
                  		
                    
                        
                          

                          	
                          Přihlásit přes Seznam.cz
                   	    
                    
                

            
            	Nemáte účet?Vytvořit účet
	Zobrazit výhody vlastního účtu


            

            
                Dbáme na vaši bezpečnost

                	SSL zabezpečení nákupu
	Zabezpečené online platby


            
        

		
        
            
                Registrace

                
                    
                        Vyplňte email a libovolné heslo s nejméně pěti znaky.

                    

                 
                    
                        
                            
                                E-mail:

                                

                        
                            
                                Heslo:

                                

                        
                            
                                Potvrzení hesla

                                

                       
                         
                            
						   Souhlasím se zpracováním  osobních údajů
                         
                      

                      
                         
                           
						   Nechci získávat slevové kupony a informace o slevách a akcích
                         
                      

                      
                        
                          Kolik je 5 a 2?

                          
                        
                      

                    

                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    
                    

                

                
                    Výhody registrace:

                    	Slevy pro registrované
	Přehled svých objednávek


                
            

        

		
    





	
    
         
         
        

         
            ico fav
         
          
         

        

    
		
           
         
        

         
            ico compare
         
         

         
         

        
	

    
    
		
       
	  
      
	

    
    
		
        



	
    261 222 111 9 - 17 hod.





    
	

    
		
            
         
        

           
               ico basket
               
           
         
         

        
	


    
		
        MENU
        


	
    Menu

        
            	Bazény	Nadzemní bazény
	Bazénová filtrace a písek
	Ohřev bazénu a vody
	Bazénové příslušenství
	Bazénová chemie	Chlorová dezinfekce
	Bezchlorová dezinfekce
	Regulace pH a minerálů
	Vločkovače a projasňovače
	Likvidace řas
	Testery pH a plováky
	Chemie pro vířivé bazény
	Zazimovací přípravky
	Dávkovače chemie
	Výhodné sady chemie
	Písek a sůl


	Čištění bazénů a vody
	Zastřešení a zakrytí bazénů
	Hračky do vody
	Solární sprchy
	Náhradní díly



	Vířivky

	Trampolíny

	Sauny

	Hřiště a hračky

	Zahradní nábytek

	Fitness

	Výhodné sady


            	Poradna

	Kontakty

	Vše o nákupu
	Způsoby platby

	Způsoby doručení

	Termíny doručení zboží

	Obchodní podmínky

	Nákup na splátky

	Reklamace

	Odstoupení od kupní smlouvy

	Ochrana osobních údajů

	Nastavení cookies

	Záruční a pozáruční servis

	Průvodce nákupem

	Jak uplatnit slevový kód




	O nás
	O Marimex

	Ocenění

	Affiliate program Marimex

	Velkoobchodní spolupráce

	Zpětný odběr elektrospotřebičů




	Kariéra




        








    
	










[image: Marimex.cz - bazény, trampolíny, infrasauny]


[image: Marimex.cz - bazény, trampolíny, infrasauny]


    Vyhledávání

    
        
        
		     
        
    






	
    
        Porovnat
        
    

    







	
    Oblíbené

    
        0
    

    
		
        
            Oblíbené produkty

            0
            
        


      
   	Nemáte žádný oblíbený produkt



  

        
        
        
	

  






	
    
    

  
  
    

    Košík
    
    
        0 Kč
    
    
    
        0
        
    
    
    
		
        Ušetřete! Nakupte ještě za 1 990 Kč Kč a máte dopravu ZDARMA.


    
	

    
    
    

  

    














Menu 	    Bazény  	  [image: Nadzemní bazény]  Nadzemní bazény  	    Bazény Tampa  
	    Bazény Florida  
	    Bazény Florida Premium  
	    Bazény Florida Premium Dakota  
	    Bazény Orlando  
	    Bazény Orlando Premium  
	    Bazény pro psy  
	    Dětské nafukovací bazénky  
	    Výhodné sady  

 
	  [image: Bazénová filtrace a písek]  Bazénová filtrace a písek  	    Písková filtrace  
	    Kartušová filtrace  
	    Filtrační písek a kartuše  

 
	  [image: Ohřev bazénu a vody]  Ohřev bazénu a vody  	    Solární ohřev bazénu  
	    Solární plachty  
	    Tepelná čerpadla  

 
	  [image: Bazénové příslušenství]  Bazénové příslušenství  	    Hadice a příslušenství  
	    Krycí plachty  
	    Solární plachty  
	    Podložky pod bazén  
	    Bazénové fólie  
	    Schůdky do bazénu  
	    Pumpičky  
	    Lepení a opravy  
	    Ostatní doplňky  
	    Výhodné sady  

 
	  [image: Bazénová chemie]  Bazénová chemie  	    Chlorová dezinfekce  
	    Bezchlorová dezinfekce  
	    Regulace pH a minerálů  
	    Vločkovače a projasňovače  
	    Likvidace řas  
	    Testery pH a plováky  
	    Chemie pro vířivé bazény  
	    Zazimovací přípravky  
	    Dávkovače chemie  
	    Výhodné sady chemie  
	    Písek a sůl  

 
	  [image: Čištění bazénů a vody]  Čištění bazénů a vody  	    Kartáče  
	    Bazénové vysavače  
	    Solinátor a UV lampa  
	    Skimmer  
	    Bazénové síťky a tyče  

 
	  [image: Zastřešení a zakrytí bazénů]  Zastřešení a zakrytí bazénů  	    Zastřešení bazénů  
	    Solární plachty  
	    Krycí plachty  

 
	  [image: Hračky do vody]  Hračky do vody  	    Nafukovací lehátka  
	    Plavecké pomůcky  

 
	  [image: Solární sprchy]  Solární sprchy  
	  [image: Náhradní díly]  Náhradní díly  

 
	    Vířivky  	  [image: Nafukovací vířivky]  Nafukovací vířivky  	    Vířivky pro 2 - 4 osoby  
	    Vířivky pro 6 osob  
	    Vířivky pro 8 osob  
	    Výhodné sady  
	    Chemie pro vířivky  

 
	  [image: Příslušenství pro vířivky]  Příslušenství pro vířivky  	    Vysavače do vířivky  
	    Zastřešení a zakrytí vířivek  
	    Filtry a filtrační vložky  
	    Vůně do vířivky  
	    Solární plachty pro vířivky  

 
	  [image: Chemie pro vířivky]  Chemie pro vířivky  
	  [image: Výhodné sady]  Výhodné sady  
	  [image: Náhradní díly]  Náhradní díly  

 
	    Trampolíny  	  [image: Trampolíny]  Trampolíny  	    Nadzemní trampolíny  
	    Zapuštěné trampolíny  

 
	  [image: Příslušenství trampolín]  Příslušenství trampolín  	    Ochranné sítě  
	    Kryty pružin  
	    Ochranné plachty  
	    Doplňky k trampolíně  

 
	  [image: Náhradní díly]  Náhradní díly  
	  [image: Výhodné sady]  Výhodné sady  

 
	    Sauny  	  [image: Infrasauny]  Infrasauny  	    Infrasauny pro 1 osobu  
	    Infrasauny pro 2 osoby  
	    Infrasauny pro 3 osoby  
	    Infrasauny pro 4  a více osob  
	    Rohové infrasauny  
	    Kombinované sauny  

 
	  [image: Finské sauny]  Finské sauny  	    Finské sauny  
	    Saunová kamna  
	    Kombinované sauny  

 
	  [image: Kombinované sauny]  Kombinované sauny  
	  [image: Saunové doplňky]  Saunové doplňky  	    Masážní prostředky  
	    Opěrky zad  
	    Ošetření a údržba  
	    Solné lampy, sůl  

 
	  [image: Bazar finských saun a infrasaun]  Bazar finských saun a infrasaun  	    Bazar infrasaun  
	    Bazar finských saun  

 
	  [image: Saunová kamna]  Saunová kamna  
	  [image: Výhodné sady]  Výhodné sady  

 
	    Hřiště a hračky  	  [image: Dětská hřiště]  Dětská hřiště  	    Dětské hrací sestavy  
	    Doplňky k hracím sestavám  

 
	  [image: Dětské domečky a kuchyňky]  Dětské domečky a kuchyňky  	    Dřevěné dětské domečky  
	    Plastové dětské domečky  
	    Dětské kuchyňky  
	    Příslušenství k dětským domečkům  

 
	  [image: Dětské pískoviště a písek]  Dětské pískoviště a písek  	    Dřevěná pískoviště  
	    Plastová pískoviště  
	    Písek a podložka  

 
	  [image: Workout hřiště]  Workout hřiště  
	  [image: Dětské skluzavky]  Dětské skluzavky  	    Skluzavky pro nejmenší  
	    Velké zahradní skluzavky  

 
	  [image: Dětské houpačky a prolézačky]  Dětské houpačky a prolézačky  	    Závěsné houpačky  
	    Houpačky s konstrukcí  
	    Houpačky na zahradu  
	    Dřevěné houpačky  
	    Houpací kruhy a houpací hnízda  
	    Houpadla  

 
	  [image: Hračky]  Hračky  	    Autíčka a odrážedla  
	    Plastové kuchyňky  
	    Dřevěné hračky  
	    Ostatní hračky  

 
	  [image: Nafukovací nábytek]  Nafukovací nábytek  	    Nafukovací matrace a postele  
	    Nafukovací křesla  
	    Nafukovací polštáře  
	    Příslušenství  

 

 
	    Zahradní nábytek  	  [image: Slunečníky]  Slunečníky  
	  [image: Houpací sítě a sedačky]  Houpací sítě a sedačky  	    Houpací sítě  

 
	  [image: Příslušenství k nábytku]  Příslušenství k nábytku  

 
	    Fitness  	  [image: Běžecké pásy]  Běžecké pásy  
	  [image: Cyklotrenažéry]  Cyklotrenažéry  
	  [image: Rotopedy a ergometry]  Rotopedy a ergometry  
	  [image: Eliptické trenažéry]  Eliptické trenažéry  
	  [image: Posilovací věže]  Posilovací věže  
	  [image: Veslařské trenažéry]  Veslařské trenažéry  
	  [image: Fitness pomůcky]  Fitness pomůcky  	    Posilovací pomůcky  
	    Pomůcky na jogu  
	    Činky a zátěžové náramky  
	    Ostatní fitness příslušenství  

 
	  [image: Posilovací lavice]  Posilovací lavice  
	  [image: Workout hřiště]  Workout hřiště  
	  [image: Pomůcky pro regeneraci]  Pomůcky pro regeneraci  	    Masážní míčky a válce  
	    Lymfatické kalhoty  

 

 
	    Výhodné sady  	  [image: Nadzemní bazény]  Nadzemní bazény  
	  [image: Vířivé bazény]  Vířivé bazény  
	  [image: Bazénové příslušenství]  Bazénové příslušenství  
	  [image: Bazénová chemie]  Bazénová chemie  
	  [image: Výhodné sady infrasaun a finských saun]  Výhodné sady infrasaun a finských saun  

 

 
 
 






	
    

[image: ]Největší showroom fitness

a welness v ČR



[image: ]Zkušení a proškolení prodejci

i servis



[image: ]99 % sortimentu máme skladem



[image: ]  Doprava zdarma při nákupu nad 2999 Kč 









 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]
 [image: ]















        
            Úvod
    
         Bazény
    
         Bazénová chemie
    
        
        

        

    


























Bazénová chemie





Bazénová chemie  pomůže udržet kvalitní vodu po celou koupací sezonu. Bazénová filtrace vody poslouží především k odstranění mechanických nečistot, ale ještě stále musíte počítat s tím, že se ve vodě vašeho bazénu vytváří ideální prostředí pro různé řasy a mikroorganismy, které je nutné odstraňovat pomocí bazénové chemie.



Tip!  Praktický průvodce bazénovou chemií Marimex



	Stáhněte si kompletního průvodce naší bazénovou chemií (formát PDF) 




Zobrazit více







Podívejte se na naši nabídku chemie do bazénu:


	Cenově výhodné sety chemie 
	Bazénová chemie chlorová 
	Bazénová chemie bezchlorová 
	Kyslíková  chemie pro vířivky
	Testery chemie






Druhy bazénové chemie


Bazénová chemie je k dostání jako chlorová chemie, bezchlorová chemie a v podobě kyslíkové dezinfekce. Bazénová chemie je vyrobena pro vnitřní a venkovní bazény. Co všechno umí bazénová chemie? Vhodná bazénová chemie dovede dezinfikovat vodu v bazénu, odstraní kovy, sníží tvrdost vody, zlikviduje řasy, upraví pH vody. Bazénová chemie si také poradí se zákalem vody v bazénu a vysráží jemné nečistoty.



 


Bazénová chemie umí z vody odstranit i nejmenší nečistoty


Pomocí bazénové chemie docílíte potřebné kvality vody, ale je třeba pomyslet i na fakt, že ne všichni lidé dobře snášejí bazénovou chemii. Proto se bazénová chemie musí vybírat a používat s rozvahou a s ohledem na vaše možnosti a požadavky. Při aplikování bazénové chemie respektujte pokyny v návodu použití. Pokud se rozhodnete k nákupu bazénové chemie, doporučujeme se zaměřit jenom na prověřenou a kvalitní bazénovou chemii.





Bazénová chemie je prostředkem, s jehož pomocí udržíte vodu čistou po celou koupací sezónu. Vybírejte si kvalitní bazénovou chemii a správně ji používejte. Bazénová chemie Marimex – to je více jak dvacet let zkušeností s pravidelným používáním a aplikováním do vody v bazénech. Nechte se inspirovat i vy a vybírejte bazénovou chemii pro všechny druhy a velikosti bazénů. Bazénová chemie nabízí mnoho přípravků a různé velikosti balení.


Bazénová chemie Marimex


V nabídce bazénové chemie jsou připraveny nejlepší druhy zboží z osvědčené řady chlorové chemie. Bazénovou chemii získáte také v cenově výhodných setech. Dále je k dispozici bazénová chemie bezchlorová. Nechybí ani bazénová chemie s přípravky kyslíkové chemie pro vířivé bazény. Nevíte, zda a jakou bazénovou chemii máte použít? Pořiďte si testery a zcela jednoduše si ověřte, jestli je nutné používat určité typy bazénové chemie.








Příslušenství k bazénové chemii


Bazénová chemie nabízí cenově výhodné sety bazénové chemie. Jedná se o prověřenou chlorovou bazénovou chemie díky kterým nejen ušetříte peníze, ale i čas. Kompletní sada bazénové chemie vám usnadní výběr přípravků. Bazénová chemie je někdy problémem, pokud trpíte alergiemi na chlór. V tomto případě se vyplatí si pořídit bezchlorovou bazénovou chemii. Bazénová chemie bez chlóru se postará o to, abyste netrpěli nepříjemnými alergickými projevy, mezi které se řadí podráždění kůže, ekzémy a červené oči.



Měření hodnot 

Pro dosažení nejvyšší účinnosti bazénové chemie, je třeba vždy kontrolovat hodnoty pomocí testerů na pH, Cl a tvrdost vody aby nebylo požíváno nadměrné či nedostatečné množství chemie, které by způsobovalo další obtíže při úpravě vody. K tomu nám slouží široká škála testerů a váha pro přesnější dávkování.

 









 


Křišťálově čistá a zároveň nezávadná voda se stane chloubou každého vlastníka bazénu! Bazénová chemie vám bude velkým pomocníkem v boji s různými nečistotami, které mohou být škodlivé pro lidské zdraví.



Zobrazit méně






        
            Další dělení pro kategorii Bazénová chemie

    

        
        
            Chlorová dezinfekce
        
        
        
            [image: Chlorová dezinfekce]
        
        
        
    

        
        
            Bezchlorová dezinfekce
        
        
        
            [image: Bezchlorová dezinfekce]
        
        
        
    

        
        
            Regulace pH a minerálů
        
        
        
            [image: Regulace pH a minerálů]
        
        
        
    

        
        
            Vločkovače a projasňovače
        
        
        
            [image: Vločkovače a projasňovače]
        
        
        
    

        
        
            Likvidace řas
        
        
        
            [image: Likvidace řas]
        
        
        
    

        
        
            Testery pH a plováky
        
        
        
            [image: Testery pH a plováky]
        
        
        
    

        
        
            Chemie pro vířivé bazény
        
        
        
            [image: Chemie pro vířivé bazény]
        
        
        
    

        
        
            Zazimovací přípravky
        
        
        
            [image: Zazimovací přípravky]
        
        
        
    

        
        
            Dávkovače chemie
        
        
        
            [image: Dávkovače chemie]
        
        
        
    

        
        
            Výhodné sady chemie
        
        
        
            [image: Výhodné sady chemie]
        
        
        
    

        
        
            Písek a sůl
        
        
        
            [image: Písek a sůl]
        
        
        
    
            

        

    







Nejprodávanější





    
    
        
     
    
            
      			
                
            
                
              
              
                
                    Filtrační písek - 25 kg
                

              

                    

                    
                      
                        
                            
                                [image: Filtrační písek - 25 kg]
                                [image: Filtrační písek - 25 kg]

                            
                        
                      
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                  
                    Nejprodávanější
Více variant


                  
                    
                
                

                
                
                
                
                
                    Křemenný písek určený do pískových filtrací

                

                 

                


                


                
              

              
                
              
              
                
                
               
                
                
                

                  
                
                
                
                    
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                      
                        
                        
                        
                          
                            
                            
                            

                            249 Kč 
                        
                          
                        
                          
                          
                          
						

                                                	Skladem


                        	
                        
						

                   
                        
                         
                            Koupit
                            
                         
                        
                         
                         

                          
                           
                           
                   		   Detail
                          
                           
               
                         

                        
                    

                
                
                

                

                
                
                

                
                    do oblíbených
                
                

                

                

                
                
                
                
                
                
				



            
        
            
                
              
              
                
                    Marimex Komplex 5v1 1,0 kg
                

              

                    

                    
                      
                        
                            
                                [image: Marimex Komplex 5v1 1,0 kg]
                                [image: Marimex Komplex 5v1 1,0 kg]

                            
                        
                      
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                  
                    Nejprodávanější
Více variant


                  
                    
                
                

                
                
                
                
                
                    S přípravkem Komplex 5v1 již nebudete muset nic řešit. Pětisložkové tablety se o vše postarají samy.

                

                 

                


                


                
              

              
                
              
              
                
                
               
                
                
                

                  
                
                
                
                    
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                      
                        
                        
                        
                          
                            
                            
                            

                            419 Kč 
                        
                          
                        
                          
                          
                          
						

                                                	Skladem


                        	
                        
						

                   
                        
                         
                            Koupit
                            
                         
                        
                         
                         

                          
                           
                           
                   		   Detail
                          
                           
               
                         

                        
                    

                
                
                

                

                
                
                

                
                    do oblíbených
                
                

                

                

                
                
                
                
                
                
				



            
        
            
                
              
              
                
                    Marimex Chlor Šok 0,9 kg
                

              

                    

                    
                      
                        
                            
                                [image: Marimex Chlor Šok 0,9 kg]
                                [image: Marimex Chlor Šok 0,9 kg]

                            
                        
                      
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                  
                    Nejprodávanější
Více variant


                  
                    
                
                

                
                
                
                
                
                    Rychle zvyšuje koncentraci chloru, který účinně ničí řasy a bakterie ve vodě.

                

                 

                


                


                
              

              
                
              
              
                
                
               
                
                
                

                  
                
                
                
                    
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                      
                        
                        
                        
                          
                            
                            
                            

                            349 Kč 
                        
                          
                        
                          
                          
                          
						

                                                	Skladem


                        	
                        
						

                   
                        
                         
                            Koupit
                            
                         
                        
                         
                         

                          
                           
                           
                   		   Detail
                          
                           
               
                         

                        
                    

                
                
                

                

                
                
                

                
                    do oblíbených
                
                

                

                

                
                
                
                
                
                
				



            
        
            

        

    
    

    
    



    
    

















	

    
    FILTRYFiltrovat produkty


    
    
		

        Cena

        
            
			
                
                


                
                
            
		

         


    
	


    

    
      
    
    
                
		
                 
			
                    Druh chemie 

                    
                     
                     
				

                        
                                
                            
                                
					
                                    
                                    granulát
                                    (22)

                                    
                                    
                                

                                    
                                    
                                    

                                    
                                
				


                            
                                
					
                                    
                                    tablety
                                    (21)

                                    
                                    
                                

                                    
                                    
                                    

                                    
                                
				


                            
                                
					
                                    
                                    tekutá
                                    (19)

                                    
                                    
                                

                                    
                                    
                                    

                                    
                                
				


                            
                                

                            
    
                        
                            
                        

                        
                        
                      
			

                 
		

                
	

            
                
		
                 
			
                    Velikost balení 

                    
                     
                     
				

                        
                                
                            
                                
					
                                    
                                    malé balení
                                    (28)

                                    
                                    
                                

                                    
                                    
                                    

                                    
                                
				


                            
                                
					
                                    
                                    velké balení
                                    (33)

                                    
                                    
                                

                                    
                                    
                                    

                                    
                                
				


                            
                                

                            
    
                        
                            
                        

                        
                        
                      
			

                 
		

                
	

            
                
		
                 
			
                    Velikost tablet 

                    
                     
                     
				

                        
                                
                            
                                
					
                                    
                                    minitablety (á 20 g)
                                    (6)

                                    
                                    
                                

                                    
                                    
                                    

                                    
                                
				


                            
                                
					
                                    
                                    velké tablety (á 200 g)
                                    (15)

                                    
                                    
                                

                                    
                                    
                                    

                                    
                                
				


                            
                                

                            
    
                        
                            
                        

                        
                        
                      
			

                 
		

                
	

            
    

        
    
		
        Prodejnost

       
         
          
            
            
            
            

             
			
                
                
                    
                    Skladem
                    (94)
                
            
		


                

       

     
	


    
    

Schovat filtrování
                                    
    

    












































Řadit produkty:
Nejprodávanější
Nejlevnejší
Nejdražší
Abecedně











Počet položek: 96


[image: ]12345...8Další






    
    
        
     
    
            
      			
                
            
                
              
              
                
                    Filtrační písek - 25 kg
                

              

                    

                    
                      
                        
                            
                                [image: Filtrační písek - 25 kg]
                                [image: Filtrační písek - 25 kg]

                            
                        
                      
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                  
                    Nejprodávanější
Více variant


                  
                    
                
                

                
                
                
                
                
                    Křemenný písek určený do pískových filtrací

                

                 

                


                



                
              

              
                
              
              
                
                
               
                
                
                

                  
                
                
                
                    
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                      
                        
                        
                        
                          
                            
                            
                            

                            249 Kč 
                        
                          
                        
                          
                          
						

                                                	Skladem


                        	
                        
						

                   
                        
                         
                            Koupit
                            
                         
                        
                         
                         

                          
                           
                           
                   		   Detail
                          
                           
               
                         

                        
                    

                
                
                

                

                
                
                

                
                    do oblíbených
                
                

                

                

                
                
                
                
                
                
				



            
        
            
                
              
              
                
                    Marimex Komplex 5v1 1,0 kg
                

              

                    

                    
                      
                        
                            
                                [image: Marimex Komplex 5v1 1,0 kg]
                                [image: Marimex Komplex 5v1 1,0 kg]

                            
                        
                      
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                  
                    Nejprodávanější
Více variant


                  
                    
                
                

                
                
                
                
                
                    S přípravkem Komplex 5v1 již nebudete muset nic řešit. Pětisložkové tablety se o vše postarají samy.

                

                 

                


                



                
              

              
                
              
              
                
                
               
                
                
                

                  
                
                
                
                    
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                      
                        
                        
                        
                          
                            
                            
                            

                            419 Kč 
                        
                          
                        
                          
                          
						

                                                	Skladem


                        	
                        
						

                   
                        
                         
                            Koupit
                            
                         
                        
                         
                         

                          
                           
                           
                   		   Detail
                          
                           
               
                         

                        
                    

                
                
                

                

                
                
                

                
                    do oblíbených
                
                

                

                

                
                
                
                
                
                
				



            
        
            
                
              
              
                
                    Marimex Komplex 5v1 4,6 kg
                

              

                    

                    
                      
                        
                            
                                [image: Marimex Komplex 5v1 4,6 kg]
                                [image: Marimex Komplex 5v1 4,6 kg]

                            
                        
                      
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                  
                    Více variant


                  
                    
                
                

                
                
                
                
                
                    S přípravkem Komplex 5v1 již nebudete muset nic řešit. Pětisložkové tablety se o vše postarají samy.

                

                 

                


                



                
              

              
                
              
              
                
                
               
                
                
                

                  
                
                
                
                    
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                      
                        
                        
                        
                          
                            
                            
                            

                            1 390 Kč 
                        
                          
                        
                          
                          
						

                                                	Skladem


                        	
                        
						

                   
                        
                         
                            Koupit
                            
                         
                        
                         
                         

                          
                           
                           
                   		   Detail
                          
                           
               
                         

                        
                    

                
                
                

                

                
                
                

                
                    do oblíbených
                
                

                

                

                
                
                
                
                
                
				



            
        
            
                
              
              
                
                    Testovací pásky Marimex 4v1
                

              

                    

                    
                      
                        
                            
                                [image: Testovací pásky Marimex 4v1]
                                [image: Testovací pásky Marimex 4v1]

                            
                        
                      
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                    
                
                

                
                
                
                
                
                    Testovací pásky na zjištění obsahu chloru, hodnoty pH, stabilizátoru i celkové alkality v bazénové vodě.

                

                 

                


                



                
              

              
                
              
              
                
                
               
                
                
                

                  
                
                
                
                    
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                      
                        
                        
                        
                          
                            
                            
                            

                            299 Kč 
                        
                          
                        
                          
                          
						

                                                	Skladem


                        	
                        
						

                   
                        
                         
                            Koupit
                            
                         
                        
                         
                         

                          
                           
                           
                   		   Detail
                          
                           
               
                         

                        
                    

                
                
                

                

                
                
                

                
                    do oblíbených
                
                

                

                

                
                
                
                
                
                
				



            
        
            
                
              
              
                
                    Filtrační písek - 4 x 25 kg
                

              

                    

                    
                      
                        
                            
                                [image: Filtrační písek - 4 x 25 kg]
                                [image: Filtrační písek - 4 x 25 kg]

                            
                        
                      
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                  
                    Akce
Více variant


                  
                    
                
                

                
                
                
                
                
                    Křemenný písek určený do pískových filtrací.

Výhodné balení 4 pytlů písku

                

                 

                


                



                
              

              
                
              
              
                
                
               
                
                
                

                  
                
                
                
                    
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                      
                        
                        
                        
                          
                            
                            
                            

                            890 Kč 
                        
                          
                        
                          
                          
						

                                                	Skladem


                        	
                        
						

                   
                        
                         
                            Koupit
                            
                         
                        
                         
                         

                          
                           
                           
                   		   Detail
                          
                           
               
                         

                        
                    

                
                
                

                

                
                
                

                
                    do oblíbených
                
                

                

                

                
                
                
                
                
                
				



            
        
            
                
              
              
                
                    Marimex Chlor Šok 0,9 kg
                

              

                    

                    
                      
                        
                            
                                [image: Marimex Chlor Šok 0,9 kg]
                                [image: Marimex Chlor Šok 0,9 kg]

                            
                        
                      
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                  
                    Nejprodávanější
Více variant


                  
                    
                
                

                
                
                
                
                
                    Rychle zvyšuje koncentraci chloru, který účinně ničí řasy a bakterie ve vodě.

                

                 

                


                



                
              

              
                
              
              
                
                
               
                
                
                

                  
                
                
                
                    
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                      
                        
                        
                        
                          
                            
                            
                            

                            349 Kč 
                        
                          
                        
                          
                          
						

                                                	Skladem


                        	
                        
						

                   
                        
                         
                            Koupit
                            
                         
                        
                         
                         

                          
                           
                           
                   		   Detail
                          
                           
               
                         

                        
                    

                
                
                

                

                
                
                

                
                    do oblíbených
                
                

                

                

                
                
                
                
                
                
				



            
        
            
                
              
              
                
                    Bazénová sůl Marimex 25 kg
                

              

                    

                    
                      
                        
                            
                                [image: Bazénová sůl Marimex 25 kg]
                                [image: Bazénová sůl Marimex 25 kg]

                            
                        
                      
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                  
                    Více variant


                  
                    
                
                

                
                
                
                
                
                    Sůl neobsahuje hrubé nečistoty, je jemně mletá a snadno se ve vodě rozpouští.

                

                 

                


                



                
              

              
                
              
              
                
                
               
                
                
                

                  
                
                
                
                    
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                      
                        
                        
                        
                          
                            
                            
                            

                            299 Kč 
                        
                          
                        
                          
                          
						

                                                	Skladem


                        	
                        
						

                   
                        
                         
                            Koupit
                            
                         
                        
                         
                         

                          
                           
                           
                   		   Detail
                          
                           
               
                         

                        
                    

                
                
                

                

                
                
                

                
                    do oblíbených
                
                

                

                

                
                
                
                
                
                
				



            
        
            
                
              
              
                
                    Plovák na chlor s teploměrem - žlutá
                

              

                    

                    
                      
                        
                            
                                [image: Plovák na chlor s teploměrem - žlutá]
                                [image: Plovák na chlor s teploměrem - žlutá]

                            
                        
                      
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                  
                    Více variant


                  
                    
                
                

                
                
                
                
                
                    Integrovaný plovák na chlor s teploměrem

                

                 

                


                



                
              

              
                
              
              
                
                
               
                
                
                

                  
                
                
                
                    
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                      
                        
                        
                        
                          
                            
                            
                            

                            249 Kč 
                        
                          
                        
                          
                          
						

                                                	Skladem


                        	
                        
						

                   
                        
                         
                            Koupit
                            
                         
                        
                         
                         

                          
                           
                           
                   		   Detail
                          
                           
               
                         

                        
                    

                
                
                

                

                
                
                

                
                    do oblíbených
                
                

                

                

                
                
                
                
                
                
				



            
        
            
                
              
              
                
                    Marimex Spa Mini Tablety 0,5 kg
                

              

                    

                    
                      
                        
                            
                                [image: Marimex Spa Mini Tablety 0,5 kg]
                                [image: Marimex Spa Mini Tablety 0,5 kg]

                            
                        
                      
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                    
                
                

                
                
                
                
                
                    Proti řasám, plísním, bakteriím a virům

                

                 

                


                



                
              

              
                
              
              
                
                
               
                
                
                

                  
                
                
                
                    
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                      
                        
                        
                        
                          
                            
                            
                            

                            189 Kč 
                        
                          
                        
                          
                          
						

                                                	Skladem


                        	
                        
						

                   
                        
                         
                            Koupit
                            
                         
                        
                         
                         

                          
                           
                           
                   		   Detail
                          
                           
               
                         

                        
                    

                
                
                

                

                
                
                

                
                    do oblíbených
                
                

                

                

                
                
                
                
                
                
				



            
        
            
                
              
              
                
                    Plovák na chlor s teploměrem - modrá
                

              

                    

                    
                      
                        
                            
                                [image: Plovák na chlor s teploměrem - modrá]
                                [image: Plovák na chlor s teploměrem - modrá]

                            
                        
                      
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                  
                    Více variant


                  
                    
                
                

                
                
                
                
                
                    Integrovaný plovák na chlor s teploměrem

                

                 

                


                



                
              

              
                
              
              
                
                
               
                
                
                

                  
                
                
                
                    
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                      
                        
                        
                        
                          
                            
                            
                            

                            249 Kč 
                        
                          
                        
                          
                          
						

                                                	Skladem


                        	
                        
						

                   
                        
                         
                            Koupit
                            
                         
                        
                         
                         

                          
                           
                           
                   		   Detail
                          
                           
               
                         

                        
                    

                
                
                

                

                
                
                

                
                    do oblíbených
                
                

                

                

                
                
                
                
                
                
				



            
        
            
                
              
              
                
                    Velký plovák Olympic
                

              

                    

                    
                      
                        
                            
                                [image: Velký plovák Olympic]
                                [image: Velký plovák Olympic]

                            
                        
                      
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                  
                    Více variant


                  
                    
                
                

                
                
                
                
                
                    Plovák pro chlorové tablety o hmotnosti 200 g

                

                 

                


                



                
              

              
                
              
              
                
                
               
                
                
                

                  
                
                
                
                    
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                      
                        
                        
                        
                          
                            
                            
                            

                            149 Kč 
                        
                          
                        
                          
                          
						

                                                	Skladem


                        	
                        
						

                   
                        
                         
                            Koupit
                            
                         
                        
                         
                         

                          
                           
                           
                   		   Detail
                          
                           
               
                         

                        
                    

                
                
                

                

                
                
                

                
                    do oblíbených
                
                

                

                

                
                
                
                
                
                
				



            
        
            
                
              
              
                
                    Marimex Vločkovač 1 l
                

              

                    

                    
                      
                        
                            
                                [image: Marimex Vločkovač 1 l]
                                [image: Marimex Vločkovač 1 l]

                            
                        
                      
                    
                  
                    
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                    
                
                

                
                
                
                
                
                    Přípravek slouží k odstranění mechanických nečistot a zákalů ve vodě.

                

                 

                


                



                
              

              
                
              
              
                
                
               
                
                
                

                  
                
                
                
                    
                        
                        
                        
                            
                            
                        
                      
                        
                        
                        
                          
                            
                            
                            

                            189 Kč 
                        
                          
                        
                          
                          
						

                                                	Skladem


                        	
                        
						

                   
                        
                         
                            Koupit
                            
                         
                        
                         
                         

                          
                           
                           
                   		   Detail
                          
                           
               
                         

                        
                    

                
                
                

                

                
                
                

                
                    do oblíbených
                
                

                

                

                
                
                
                
                
                
				



            
        
            

        

    
    

    
    



    
    
Počet položek: 96


[image: ]12345...8DalšíZobrazit dalších 12






























	
    

[image: ]Největší showroom bazénů a trampolín v ČR



[image: ]Zkušení a proškolení prodejci i servis



[image: ]99% sortimentu máme skladem



[image: ]Pohodlné a rychlé doručení














	
    
















	
    

Autorizovaní prodejci



[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]


[image: ]

[image: ]

[image: ]


[image: ]







































































    
    

    

     
    

[image: ]















[image: ]













[image: ]






 
    
    
    
    
    
    



























    
    [image: Preloader]Čekejte prosím...

    
